第２回碧南市まなびさぽーと資金支給審査会 会議録

日時

 令和４年１０月２５日（火）午前１０時～１０時３５分

場所

 碧南市役所２階 会議室 1

出席者及び欠席者

 (1) 出席者   碧南高等学校長 鈴木尚哉（会長）

西端中学校長  山田忍（副会長）

西端中学校ＰＴＡ会長 大橋信夫

碧南市主任児童委員代表 鈴木政枝

中央中学校長 加藤智子

学校教育課長 小島広明

(2) 事務局職員 教育長 生田弘幸、教育部長 岡崎康浩、庶務課長 堀田葉子、

中央小学校教頭 杉浦道文、庶務係長 井上貴光、

庶務課主事 杉浦涼太

傍聴者 ０人

会議内容

 １ 開会

 ２ 教育長あいさつ

 ３ 会長あいさつ

 ４ 議題

(1) 令和４年度まなびさぽーと中学生の認定について

(2) 令和４年度まなびさぽーと中学生の表彰式について

 ５ その他

 ６ 閉会

議事の要旨

１ 開会

   開会を宣言。

 ２ 教育長あいさつ

   （教育長のあいさつ）

 ３ 会長あいさつ

   （会長のあいさつ）

 ４ 議題

(1) 令和４年度まなびさぽーと中学生の認定について

  事務局から参考資料１により募集要領の説明。

  選考委員長から資料１により、選考方法、選考理由及び応募状況等の報告。

  資料の最優秀賞、準優秀賞の研究レポートを委員に閲覧していただいた。

＜意見・質疑＞

会 長：それでは、説明が終わりました。ご意見等ありましたら、お願いします。

   （説明に対し、特に意見無し）

会 長：ありがとうございました。各賞について、承認して頂けるということでよろしい

でしょうか。

委員全員：＜異議なし＞

審議の結果、承認された。

 (2) 令和４年度まなびさぽーと中学生の表彰式について

  事務局から資料２により説明。

＜意見・質疑＞

特になし

 ５ その他

   連絡事項等は、特になし

 ６ 閉会

   閉会を宣言。